

Standard C ApS

Borgergade 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 04 05 76

Årsrapport

19. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Standard C ApS Borgergade 38 8600 Silkeborg
	E-mail: dahl1212@yahoo.dk
	CVR-nr.: 42 04 05 76
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Happylife Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292.794 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.807 kr. Årets resultat er påvirket af tab på udlån til søsterselskab på 1.050.000 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.292.794
1 Personaleomkostninger	-50.189
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-1.050.000
Driftsresultat	192.605
Andre finansielle indtægter	597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901
Resultat før skat	191.301
Skat af årets resultat	-273.108
Årets resultat	-81.807
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81.807
Disponeret i alt	-81.807

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.000
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.330</u>
Likvide beholdninger	<u>294.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.413</u>
Aktiver i alt	<u>530.413</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-81.807
Egenkapital i alt	-41.807
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.108
Anden gæld	284.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.220
Gældsforpligtelser i alt	572.220
Passiver i alt	530.413

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.807	-81.807
	40.000	-81.807	-41.807

Noter

19/1 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	49.905
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>50.189</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.901
	<u>1.901</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS, CVR-nr. 35635106 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
